
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 124, Ano VIII

Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 15

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA N.º 482/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

 

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) CATARINA MENDES NASCIMENTO, matrícula nº 32.095, cargo Chefe de Setor
Bibliotecário,   09 (nove) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 09/09/2021 a 17/09/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 483/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                            RESOLVE:



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 2 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 15

                   Conceder ao(a) Servidor(a) LETICIA CARVALHO MARTINS, matrícula nº 31.132, cargo Professor, 07 (sete) dias de
licença para tratamento de saúde, no período de 04/09/2021 a 10/09/2021.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

   

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 484/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) BEATRIZ DE ALMEIDA CRUZ SANTOS, matrícula nº 25.504, cargo Professor, 15
(quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 09/09/2021 a 23/09/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 485/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

 

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE  DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 79 da Lei Municipal n.º
1.634/91 de 23/07/91,

 



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 3 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 15

                          RESOLVE:

                              Conceder ao(a) servidor(a) MARILAK DE ALMEIDA FERREIRA, matrícula nº 25.709, cargo Secretário
Escolar, 15 (quinze) dias de licença  por  motivo  de  doença  em  pessoa  da família, no período de 09/09/2021 a 23/09/2021.

 

                            Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 486/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                     

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARILIA APARECIDA  CARVALHO DOS REIS TIOTE, matrícula nº 25.155, cargo
Orientador Educacional, 08 (oito) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 03/09/2021 a 10/09/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

              

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 487/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 4 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 15

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor(a) MICHELLY APARECIDA DA SILVA SANTOS, matrícula nº 31.313, Cargo Agente
Epidemiológico, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2021 a 11/11/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 488/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor(a) ISAÍAS DA SILVA VILELA, matrícula nº 31.176, Cargo Agente Epidemiológico,
férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2021 a 11/11/2021.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 5 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 15

 

PORTARIA Nº 489/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor(a) ADRIANA DE LOURDES FERREIRA GONÇALVES, matrícula nº 31.443, Cargo
Agente Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2021 a 11/11/2021
(17 dias 1ºperíodo).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 490/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

        

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor(a) KARINE VALÉRIA DOS SANTOS, matrícula nº 31.422, Cargo Agente Comunitário
de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2021 a 29/10/2021 (17 dias 1ºperíodo).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 6 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 15

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 491/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

              

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor(a) SANDRA MARIA DE ALMEIDA, matrícula nº 31.485, Cargo Agente Comunitário de
Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 04/10/2021 a 08/10/2021 ( 05 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 492/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

       

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 7 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 15

 

                           Conceder ao(a) Servidor(a) MARIA APARECIDA RAMOS DE ANDRADE, matrícula nº 31.103, Cargo Agente
Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/09/2021 a 07/10/2021 ( 25 dias
2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 493/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

                           

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

               O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor(a) MARCELO NEVES, matrícula     nº 26.432, Cargo Odontólogo, férias regulamentares
a que tem direito para serem gozadas no período de 14/10/2021 a 29/10/2021 ( 16 dias 1º período).

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 494/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 8 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 15

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

         Conceder ao(a) servidor(a) EZIO MARCOS SANTOS OLIVEIRA,  matrícula  nº 31.085, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, férias regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º do
artigo 69 da Lei Municipal  nº 1.634/91, período de férias: 15/10/2021 a 03/11/2021.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 495/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

         Conceder ao(a) servidor(a) DANILO HENRIQUE ALVES DA SILVA,  matrícula  nº 31.054, cargo Motorista, férias
regulamentares  a  que  tem direito, sendo 10 (dez) dias  convertidos em  dinheiro,  nos  termos  parágrafo 5º do artigo 69 da Lei
Municipal nº 1.634/91, período de férias: 21/09/2021 a 10/10/2021.               

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 9 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 15

PORTARIA N.º 496/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                           

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) Servidor(a) ROSELI EXPEDITA FERREIRA MOREIRA, matrícula nº 31.424, cargo Agente
Comunitário de Saúde, 10 (dez) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 13/09/2021 a 22/09/2021.

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 497/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

 

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ADRIANA MACHADO DUARTE,     matrícula nº 21.543, cargo  Serviçal, 60 (sessenta)
dias de licença para tratamento de saúde, no período de  09/09/2021 a 07/11/2021.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 10 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 15

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 498/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

resolve:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) PRISCILA MARIANA MARQUES TABANES, matrícula nº 31.258, cargo  Assistente
Social, 60 (sessenta) dias de licença para tratamento de saúde, no período de  14/09/2021 a 13/11/2021.

 Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 499/2021 DE 13 DE SETEMBRO DE 2021

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 11 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 15

 

resolve:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARCELO BAHIA TAVARES, matrícula nº 26.401, cargo  Motorista, 90 (noventa) dias
de licença para tratamento de saúde, no período de  16/09/2021 a 14/12/2021.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 13 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 500/2021 DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor(a) BRUNA FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS, matrícula nº 31.419, Cargo Agente
Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2021 a 22/10/2021 ( 10 dias
1º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 501/2021 DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                           

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 12 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 15

                        RESOLVE:

 

               Conceder ao(a) Servidor(a) EDNÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA, matrícula nº 31.366, cargo Auxiliar Administrativo,
10 (dez) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 16/09/2021 a 25/09/2021.

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 502/2021 DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                           

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

               Conceder ao(a) Servidor(a) LOURIMAR DE MAGALHÃES, matrícula nº 30.920, cargo Operador de Máquinas Pesadas,
15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 10/09/2021 a 24/09/2021.

 

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de setembro de 2021.

      

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 503/2021 DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 13 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 15

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

 

                   Conceder ao(a) Servidor(a) VIVIANE ANDRADE ALVES, matrícula nº 24.397, cargo  Auxiliar Administrativo, 26
(vinte e seis) dias de licença para tratamento de saúde, no período de  14/09/2021 a 10/10/2021.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 16 de setembro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

Atos do Executivo - Termo de Rescisão Contratual

Termo de Rescisão Contratual

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

 

 

                         O MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO – MG, inscrito   no  CNPJ  sob  o  nº 18.244.368/0001-60, com sede à Praça 
Benedito Valadares, nº 51, Centro, neste ato representado por       seu Prefeito  Municipal Sr. PORFIRIO ROBERTO DA SILVA,
brasileiro, inscrito no CPF nº 482.626.926-91, C I  nº  M-9.248.659 SSP/MG, residente à Rua Igaratinga, no 359, Bairro Rosário,     
nesta cidade, de ora em diante simplesmente denominado CONTRATANTE, e de outro lado a Sra. BRUNA CRISTINA VARGAS
SILVA TRINDADE, brasileira, CPF  nº 023.447.796-20, C I nº  MG-20.944.272, IIPC/MG, INSS/PIS-PASEP nº 1906460357-2,
residente à Av. Alberto Cambraia Neto nº 467, Bairro Industrias,  CEP 37.220-000, Bom Sucesso/MG, de ora em diante
simplesmente denominada CONTRATADA.

 

                        RESOLVEM:



Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 14 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 15

 

                        RESCINDIR de comum acordo entre as partes a partir de 01 de setembro de 2021, conforme estabelecido na cláusula
sexta, do Contrato nº 145/2021, de Prestação de Serviços – Agente Comunitário de Saúde, assinado em 01 de junho de 2021,
registrado no Livro de Contratos de Prestação de Serviços.

 

Bom Sucesso, 01 de setembro de 2021.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

                                              

                  ____________________________________________

Bruna Fernanda Vargas Silva Trindade
 Contratada

 

 

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 089/2021 – Pregão Presencial Nº.
034/2021 - Tipo: Menor preço por item – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
VEICULO COM MOTORISTA PARA TRANSPORTE ESCOLAR. Início no dia 07/10/2021 às 13h00min na Sede da
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso. O edital poderá ser adquirido no site da prefeitura no endereço eletrônico
www.bomsucesso.mg.gov.br e no site https://www.patricialeiloeira.com.br/ ou ainda solicitado através do e-mail 
licitação@bomscuesso.mg.gov.br

Atos do Executivo - Extrato de Termo de Cessão

Extrato de Termo de Cessão de Uso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO– EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO QUE ENTRE SE CELEBRAM
OS SENHORES: ELERSON DA MATA SANTOS BRASILEIRO, CASADO, DENTISTA, CPF: 655.820.396-00 E O SR.

http://www.bomsucesso.mg.gov.br
https://www.patricialeiloeira.com.br/
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 22 de Setembro de 2021 - Edição Nº 124, Ano VIII Página 15 de 15

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 15 de 15

ELIO DA MATA SANTOS BRASILEIRO, CASADO, MEDICO, CPF: 505.479.176-00 DOVAVANTE DENOMINDOS
COMO CEDENTES E O A PREFEITURA DE BOM SUCESSO MG REPRESENTADO POR SEU PREFEITO
MUNICIPAL PORFIRIO ROBERTO DA SILVA CPF: 482.626.926-91 DONOMINADO CESSIONARIO, CELEBRAM
TERMO DE PERMISSÃO DE CESSÃO GRATUITA. OBJETO: Cessão de uso de área no imóvel rural denominado Fazenda
Vale Azul, localizada no Município de Bom Sucesso/MG de propriedade dos cedentes para instalação de um torre de estrutura
metálica de 30 metros de altura com balizamento noturno e para-raios, aterramento com cordoalha ¼”, 10 astes cobreadas de 2,4
metros espaçadas e cada 3 metros e  alambrados de proteção de 2x2 metros com portão de acesso em volta da torre para receber sinal
de celular, para atender a Comunidade do Distrito Machado e região  por um período de 10 (dez) anos com início em 01 de setembro
de 2021.


		2021-09-22T17:10:43-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




